

Årsredovisning
för
Örebro Klätterm gym AB
556909-2306

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bergman, Verkställande direktör
2023-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för Örebro Klätterm gym AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012, och driver träningsanläggning och handel med träningsrelaterade produkter och tjänster.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	896	636	811	1 132
Resultat efter finansiella poster	20	-119	123	193
Soliditet (%)	50,9	50,9	53,2	51,6

Till följd av att restriktionerna kring Covid-19 lättats under 2022, har bolaget kunna bedriva sin verksamhet i ungefär samma utsträckning som innan pandemin. Därmed har omsättningen ökat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	293 260	-46 054	297 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 054	46 054	0
Årets resultat			19 855	19 855
Belopp vid årets utgång	50 000	247 206	19 855	317 061

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 206
årets vinst	19 855
	267 061
disponeras så att i ny räkning överföres	267 061
	267 061

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		895 891	636 013
Övriga rörelseintäkter		205 071	374 762
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 100 962	1 010 775
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-91 682	-86 546
Övriga externa kostnader		-322 615	-316 390
Personalkostnader	2	-666 929	-727 116
Summa rörelsekostnader		-1 081 226	-1 130 052
Rörelseresultat		19 736	-119 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-108
Summa finansiella poster		119	-108
Resultat efter finansiella poster		19 855	-119 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	73 331
Summa bokslutsdispositioner		0	73 331
Resultat före skatt		19 855	-46 054
Årets resultat		19 855	-46 054

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	105 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 000	0
Summa anläggningstillgångar		105 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 000
Övriga fordringar		159 306	173 021
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 195	107 692
Summa kortfristiga fordringar		185 501	284 713
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		332 939	298 829
Summa kassa och bank		332 939	298 829
Summa omsättningstillgångar		518 440	583 542
SUMMA TILLGÅNGAR		623 440	583 542

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 206	293 260
Årets resultat		19 855	-46 054
Summa fritt eget kapital		267 061	247 206
Summa eget kapital		317 061	297 206
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 531	12 963
Övriga skulder		234 686	225 110
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 162	48 263
Summa kortfristiga skulder		306 379	286 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		623 440	583 542

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	293 892	293 892
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 892	293 892
Ingående avskrivningar	-293 892	-293 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-293 892	-293 892
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	105 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 000	0
Utgående redovisat värde	105 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Örebro 2023-06-01

Stefan Bergman
Stefan Bergman
Verkställande direktör